
Livigno

na
ch

 S
t.

 M
or

itz

Lai da Rims

Valchava
Fuldera

Tschierv

na
ch

 M
er

an
/B

oz
en

GlurnsLü

S-charl

913

Punt
dal
Gall

N a t io
S c h w e i z e r i s c h e r

n a lpark

Ö ster r eich

Ova Spin

Il Fuorn
Ofenpass
Süsom Givè

Zernez

Flüelapass
331

Susch

Lavin

Guarda

Ardez
Tarasp

Vulpera

Scuol

Ftan
Sent

Vnà

Val
Sinestra

na
ch

 D
av

os

Strada

Tschlin

Samnaun

Vinadi

Martina

921

921

92
1

911

851

811

81
1

912

Spöl

Nauders

nach
Landeck/
München

923

Sur En

960

92
5

941

931
83

2

812

607

Brail

Müstair

Sta. Maria

Mals

Prui

Motta
Naluns

na
ch

 K
lo

st
er

s-
La

nd
qu

ar
t

910 960

Punt 
la Drossa

81
5

nach 
Pontresina

 

Ramosch

Die Nummern verweisen auf den Fahrplan. 

273

Stilfserjoch/

Tirano
Stelvio

Val Vau

Livigno

na
ch

St
.M

or
itz

Lai da Rims

Valchava
Fuldera

Tschierv

na
ch

M
er

an
/B

oz
en

Glurns

Reschenpass/
Nauders

Lü

S-charl

90.913

Punt
dal
Gall

N a t io n a lpark

I t al ien

Ö sterreich

Ova Spin

Il Fuorn
Ofenpass
Süsom Givè

Zernez

Flüelapass
90.331

Susch

Lavin

Guarda

Tarasp

Vulpera

Scuol

Ftan
Sent

Vnà

Val
Sinestra

na
ch

 D
av

os

Strada

Tschlin

Vinadi

Martina

90.921

90
.9

21

90.911

90.8
51

90.811

90
.8

11

90.912

Spöl

Nauders

nach
Meran/

Bozen

90.923

Sur En

960

90
.9

25

90.941

90.931

90
.8

32

90.801

Scuol-Sent-Sur En 90.923

Brail

Müstair

Sta. Maria

Mals

Prui

Motta
Naluns

na
ch

 K
lo

st
er

s-
La

nd
qu

ar
t

910 960

Punt 
la Drossa

90
.8

15

nach 
Pontresina

Neubau Sesselbahn

Ftan–Prui

Ramosch

Die Nummern verweisen auf den Fahrplan. 

90.9
21

Stilfserjoch/
Stelvio

Val Vau

na
ch

 L
a 

P
un

t 
C

ha
m

ue
s-

ch

27
3

P
on

tr
es

in
a

/

 

83
1

82
1

S-c
han

f

Wägerhus/
Abzw. Jöriseen

Livigno

ztiro
M .tS hcan

Lai da Rims

Valchava
Fuldera

Tschierv

nezoB/nare
M hcan

GlurnsLü

Punt
dal
Gall

Nat io n a lpark

Ö sterre ich

Ova Spin

Il Fuorn
Ofenpass
Süsom Givè

Zernez

Flüelapass
90.331

Susch

Lavin

Guarda

Ardez
Tarasp

Vulpera

Scuol

Ftan
Sent

Vnà

Val
Sinestra

na
ch

 D
av

o
s

Strada

Tschlin

Samnaun

Vinadi

Martina

90.921

90.921

90
.9

21

90.911

90.8
51

90.811

90
.8

11

90.912

Spöl

Nauders

nach
Landeck/
München

90.923

Sur En

960

9
0

.9
25

90.941

90.931

9
0

.8
32

90.607

Scuol-Sent-Sur En 90.923

Brail

Müstair

Sta. Maria

Mals

Prui

Motta
Naluns

PostAuto, Bus

Bahn

na
ch

 K
lo

st
er

s-
La

nd
q

ua
rt

91 0 960

Punt 
la Drossa

90
.8

15

nach 
Pontresina

 

Ramosch

Die Nummern verweisen auf den Fahrplan. 

91.2
73

Stilfserjoch/
Stelvio

Val Vau

na
ch

 L
a 

P
u

nt
 C

ha
m

u
es

-c
h

9
1 .

27
3

Pass
Umbrail

Lais da Macun

Geltungsbereich Gästekarte PLUS

Gondelbahn Scuol–Motta Naluns und
Sesselbahn Ftan–Prui (inkl. Fahrrad- und  Gondelbahn Scuol–Motta Naluns
und Sesselbahn Ftan–Prui 

Ortsbus / Bus da Scuol

   

 

   
  

  
  

Livigno

ztiro
M .tS hcan

Lai da Rims

Valchava
Fuldera

Tschierv

nezoB/nare
M hcan

GlurnsLü

Punt
dal
Gall

N a t i o n a l p a r k

Ö s t e r r e i ch

Ova Spin

Il Fuorn
Ofenpass
Süsom Givè

Zernez

Flüelapass
90.331

Susch

Lavin

Guarda

Ardez
Tarasp

Vulpera

Scuol

Ftan
Sent

Vnà

Val
Sinestra

na
ch

 D
av

o
s

Strada

Tschlin

Samnaun

Vinadi

Martina

90.921

90.921

90
.9

21

90.911

90.8
51

90.811

90
.8

11

90.912

Spöl

Nauders

nach
Landeck/
München

90.923

Sur En

960

9
0

.9
25

90.941

90.931

9
0

.8
32

90.607

Scuol-Sent-Sur En 90.923

Brail

Müstair

Sta. Maria

Mals

Prui

Motta
Naluns

 

PostAuto, Bus

Bahn

na
ch

 K
lo

st
er

s-
La

nd
q

ua
rt

91 0 960

Punt 
la Drossa

  

90
.8

15

nach 
Pontresina

 

Ramosch

Die Nummern verweisen auf den Fahrplan. 

91.2
7 3

Stilfserjoch/
Stelvio

Val Vau

PostAuto

RhB Scuol–Zernez (2 Kl.)

Engadin Bad

(Südtiroler Automobil Dienst/SAD)

Gondelbahn Scuol–Motta Naluns und
Sesselbahn Ftan–Prui 

na
ch

 L
a 

P
u

nt
 C

ha
m

u
es

-c
h

9
1.

27
3

* Bergbahnen nur im Sommer inkl.

 

  
  

  

Livigno

ztiro
M .tS hcan

Lai da Rims

Valchava
Fuldera

Tschierv

nezoB/nare
M hcan

GlurnsLü

Punt
dal
Gall

N a t i o n a l p a r k

Ö s t e r r e i ch

Ova Spin

Il Fuorn
Ofenpass
Süsom Givè

Zernez

Flüelapass
90.331

Susch

Lavin

Guarda

Ardez
Tarasp

Vulpera

Scuol

Ftan
Sent

Vnà

Val
Sinestra

na
ch

 D
av

o
s

Strada

Tschlin

Samnaun

Vinadi

Martina

90.921

90.921

90
.9

21

90.911

90.8
51

90.811

90
.8

11

90.912

Spöl

Nauders

nach
Landeck/
München

90.923

Sur En

960

9
0

.9
25

90.941

90.931
9

0
.8

32

90.607

Scuol-Sent-Sur En 90.923

Brail

Müstair

Sta. Maria

Mals

Prui

Motta
Naluns

 

PostAuto, Bus

Bahn

na
ch

 K
lo

st
er

s-
La

nd
q

ua
rt

91 0 960

Punt 
la Drossa

  

90
.8

15

nach 
Pontresina

 

Ramosch

Die Nummern verweisen auf den Fahrplan. 

91.2
7 3

Stilfserjoch/
Stelvio

Val Vau

RhB Scuol–Zernez (2 Kl.)

Ortsbus Scuol / Bus da Scuol

Engadin Bad

(Südtiroler Automobil Dienst/SAD)

na
ch

 L
a 

P
u

nt
 C

ha
m

u
es

-c
h

9
1.

27
3

* Bergbahnen nur im Sommer inkl.

PostAuto / Engadin Bus

RhB Scuol – Zernez – S-chanf (2. Klasse)

 
 

 

 
 

Zernez-Livigno (Silvestribus) zum Spezialpreis von CHF 5.00

Inkludierter Geltungsbereich Gästekarte PLUS

921

92
3


